
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

reg. č. smi. (zhotovitel): .......................................
reg. č. smi. (objednatel): D200/14000/00066/17/00

I. Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: vORu Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ..........................................................

č. ú. ......................................
Zastoupený: Ing. Tomášem Rychtaříkem, vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
............................................................
Tel.: .......................................... e-mail: ............................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Zhotovitel: ARTWELD s.r.o.
Nádražní 120, Liberec Vl-Rochlice, 460 06 Liberec
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14767 
IČO: 25046209 DIČ: CZ25046209, plátce DPH
Bankovní spojení: .......................................................... 

č. ú. ...........................
Zastoupený: Pavlou Vránovou, jednatelkou
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
.......................
Tel.: .................... e-mail: ..........................................

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na dále uvedených změnách smlouvy.
1. Osobou oprávněnou k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy je nově za 

objednatele ........................., za zhotovitele ..............................., přičemž předmětné 
změny jsou již promítnuty do čl. I tohoto dodatku.

2. Platnost smlouvy uvedená v čl. VII odst. 1 smlouvy se nově prodlužuje do 31. 12. 2019.

Dodatek č. 2 k SoD - svářečské zkoušky a přezkoušení - ARTWELD s.r.o. Strana 1 (celkem 3)



3. Nabídka zhotovitele ze dne 3. 3. 2017, která je nedílnou součástí smlouvy jako příloha 
č. 2, se s účinností od 1. 1. 2019 nahrazuje nabídkou zhotovitele ze dne 19. 11. 2018, 
která je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Veškeré ve smlouvě uvedené odkazy na nabídku 
zhotovitele ze dne 3. 3. 2017 se s účinností od 1. 1. 2019 nahrazují odkazy na nabídku 
zhotovitele ze dne 19. 11. 2018.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
nejdříve dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

2. Případné plnění smluvních stran v rámci předmětu smlouvy před nabytím účinnosti 
tohoto dodatku se považuje za plnění podle smlouvy a tohoto dodatku a práva 
a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou a tímto dodatkem.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, tento je 

srozumitelný a určitý a nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele ze dne 19. 11. 2018

2 1 “12- 2010
V Liberci dne...................

Za ARTWELD s.r.o.:

Ve Stráži pod Ralskem dne 

Za DIAMO, státní podnik:

Ing. Tomáš Rychtá 
vedoucí odštěpnéh

Pavla Vránová 
jednatelka

Dodatek č. 2 k SoD - svářečské zkoušky a přezkoušení - ARTWELD s.r.o. Strana 2 (celkem 3)



Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele ze dne 19.11. 2018

Dodatek č. 2 k SoD - svářečské zkoušky a přezkoušení - ARTWELD s.r.o. Strana 3 (celkem 3)



© iARTOE
věc pro svařováni

SÍDLO SPOLEČNOSTI: 
Nádražní 120,460 06 Liberec 6 
Tel :+420 432 345 556-7 
E-mail: centralagartweld.a

SVÁŘEČSKÁ ŠKOLA:
K černé Studnici 4568/13,466 Ol Jablonec n/N 
Tel: +420 483 392 597 
GSM: t420 736 481814 
E-mail: skola<sartweld.cz

SVÁŘEČSKÁ ŠKOLA:
Ještědská 218/105,460 08 liber 
Tel: +420 482 710 775 
GSM:+420 736 481 814 
E-mail: sko!a£>artweld.cz

DIAMO, státní podnik - nabídka svářečských zkoušek
Požadavek; přehled informací ke školení svářečů

ZK, ZP = platnost zkoušky 2 roky od data úspěšného složení zkoušky 
EN ISO zkoušky ( ocel) platnost 3 roky od data úspěšného složení zkoušky

Tabulka pro svařování oceli:
Svářečský kurz
Základní =ZK, 

v kombinaci ZK + EN ISO, 
Zaškolení = ZP

Cena celkem Kč 
bez DPH (s DPH)

/1 svářeč

Délka kurzu 
včetně závěrečné 

zkoušky

Poznámky

ZK 1111.1 9 200,- Kč (11132,- Kč) 4 týdny zácvik a zkouška 
škola Liberec

ZK 141 nebo 135 1.1 11 200,- Kč (13 552,- Kč) 4 týdny zácvik a zkouška 
škola Liberec

2 x zkouška ZK 
( 111,135,141) 1.1 

v jednom termínu/1 svářeč
13 500,- Kč (16 335,- Kč)

4 týdny zácvik a zkouška 
škola Liberec

Kombinace jakékoli zkoušky 
ZK+ EN ISO zk. ( materiál 

1.1=FM1) 
v jednom termínu

ceny uvedené za ZK (1.1)
+ 3 000,- Kč ( 3 630,- Kč)

4 týdny zácvik a zkouška 
škola Liberec

Kombinace zkoušky
ZK+ EN ISO zk. ( materiál 

8=FM5)
v jednom termínu

ceny uvedené za ZK (8)
+ 4 500,- Kč ( 5 445,- Kč)

4 týdny zácvik a zkouška 
škola Liberec

ZK 141 nebo 135 8 16 800,- Kč (20 328,- Kč) 4 týdny zácvik a zkouška 
škola Liberec

ZP 311-2 1.1 2500,- Kč ( 3 025,- Kč)
1-2 dny ( dle dosavadní 

praxe a vzájemné 
domluvy)

zácvik a zkouška 
škola Liberec

Svářečské zkoušky evropské 
|= EN ISO

( + případný zácvik škola Lib.)

Cena celkem Kč 
bez DPH (s DPH)

/ i x svářeč

Délka kurzu 
včetně závěrečné 

zkoušky

Poznámky

EN ISO zk. ( pro svářeče 
s praxí)

2500,-/ lx certifikát 
(3025,-/ lx certifikát), 
min. množství 6x zk./

1 termín

Cca 2-3 hod.
(dle rychlosti svaření)

ve firmě - Stráž p.R. 
materiál ke svaření 

dodá zákazník

EN ISO zk. ve škole Lib. 
(materiál 1.1 = FM1 

= neleg. a nízkoleg. ocel)
4800,- Kč (5 808,- Kč)

2 dny zácvik a zkouška 
škola Liberec

680,- Kč ( 823,- Kč) +1 den

EN ISO zk. ve škole Lib. 
(materiál 8 = FM5 

= nerez ocel)
5 700,- Kč (6 897,- Kč)

2 dny zácvik a zkouška 
škola Liberec

870,- Kč (1053,- Kč) +1 den

2x EN ISO zk. ve škole Lib. 
(materiál 1.1 = FM1+8 = FM5)

7800,- Kč (9438,- Kč) 2 dny zácvik a zkouška 
škola Liberec870,- Kč (1053,- Kč) +1 den

DIČ: CZ25046209

sartweld.cz
artweld.cz


ART
vše pro svařováni

SÍDLO SPOLEČNOSTI: 
Nádražní 120,460 06 Uberec 6 
Tel :+420 482 345 5S6-7 
E-mail: centra,agaitweld a

SVÁŘEČSKÁ ŠKOLA:
K Černé Studnici 4568/U, 466 01 Jablonec n/N 
Tel.: +420 483 392 597 
GSM:+420 736 481 814 
E-mail. sko!aÉ>artv.e!d cr

SVÁŘEČSKÁ ŠKOLA:
Ještědská 218/105,460 08 Uber 
Tel :+420482 710 775 
GSM: +420 736 481 814
E-mail. sko!a@artweld.«

i 1 II

Pokud má svářeč více evropských zkoušek je vždy cenově výhodné udělat vše 
v jednom termínu !!

Jakékoli další kombinace zkoušek a termínů lze v průběhu času přizpůsobit dle 
požadavků zákazníka a vzájemné dohody.

Přezkoušení ZK nebo ZP zk. svářeče po 2 letech:

Celkem máte cca 100 svářečů/ rok na přezkoušení.
Plán je 4x/rok udělat školení u Vás ve Stráži n/N.

Cena paušálu/ 1 termín = 4900,- Kč bez DPH.
V ceně je zahrnuto školení, zkouška, vystavení nového Osvědčení včetně dopravy na 
místo školení.

Tabulka pro svařování plastů - nové základní zkoušky:

Svářečský kurz
Základní =ZK

Cena celkem Kč 
bez DPH (s DPH)
/1 svářeč

Délka kurzu
včetněI
závěrečné zk.

Poznámky

ZK 11 nebo 15 nebo 16 
(P2 nebo P3)

2950,- Kč (3 570,- Kč) 2-3 dny zácvik a zkouška
škola Liberec

2 x zkouška ZK 
( metoda 11,15,16)
P2 nebo P3 
v jednom termínu/
1 svářeč

4250,- Kč (5143,- Kč)
3-4 dny zácvik a zkouška

škola Liberec

Způsob platby: Fakturou
Ve škole obdrží účastníci kurzu textové podklady, dále zapůjčíme kuklu a rukavice, 
zdarma.

Platnost nabídky: rok 2019
Datum vypracování nabídky: 19.11.2018
Vránová, IWT, PWT, PWI
jednatel společnosti
Tel.:..........................
E-mail: .........................................

IČ:25046209 DIČ: CZ25046209


